

اقتصاد کیش

روزنامه

اقتصاد کیش

خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی
فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: اسحق ارزانی
قائم مقام مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی
با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۴۹۶۹ - ۴۴۴۲۴۹۶۹ (۰۷۱)
فکس: ۴۴۴۲۴۹۶۸
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۰۲۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر، انتهای
خیابان ۱۲ غربی
شرکت چاپ ریحان ۶۵۶۰۷۹۱۷
eghtesadekesh@yahoo.com

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

ساختمان مرجع دریایی بندر شهید رجایی ۷۱ درصد پیشرفت دارد

اقتصاد کیش - مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: ساختمان مرجع دریایی بندر شهید رجایی با بیش از ۷۱ درصد پیشرفت فیزیکی مطابق با برنامه زمان بندی در حال احداث است.

علی رضامحمدی کرچی ران به رسانه ها اعلام کرد: عملیات ساخت این برج با ۶۲.۲ متر ارتفاع بر اساس برنامه زمان بندی با نظارت مستقیم واحد مهندسی و عمران اداره کل و اداره HSE بندر شهید رجایی در حال پیشروی است.

وی در تشریح مشخصات فنی این برج کنترل ترافیک گفت: این سازه بتنی دارای ۶۲.۲ متر ارتفاع (از تراز روی فونداسیون)، یک هزار و ۳۰۰ متر مکعب حجم بتن ریزی و با وزن ۱۰۰۰ تن است.

۶۲۰ تن و ضخامت ۷۰ سانتی متر می باشد. به گفته مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، این برج کنترل ترافیک دریایی دارای ۵۲ دستگاه آسانسور پرسرعت می باشد که قادر است ارتفاع برج را در ۲۸ ثانیه طی کند. وی با بیان اینکه مرکز VTS بندر شهید رجایی از حساس ترین و پرتراکم ترین مراکز دریایی کشور است، گفت: مرکز هماهنگی نجات دریایی (MRCC) استان هرمزگان بیش از ۶۰ درصد از عملیات های جستجو و نجات دریایی و شرایط استقرار را در پهنه های آبی و حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران به خود اختصاص داده است. با تاختن دانی مهندسی این طرح در اسفند ۱۴۰۰ و پیش از موعد قرارداد و برنامه ریزی اولیه اتمام و مورد بهره برداری قرار می گیرد.

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰، ۲۳ محرم ۱۴۴۳، ۱ سپتامبر ۲۰۲۱، شماره ۳۸۰۲ (۱۱۸۶ دوره جدید) - صفحه - قیمت ۵۰۰۰ تومان

نکات روانشناسی برای یک ارتباط موفق:

انرژی را بررسی کنید

هنگامی که یک شخص حالت دوستانه و صمیمانه را کنار می گذارد، طرف مقابل توجه بیشتری نشان می دهد و این قضیه برای جذب می شود. پس به سطح انرژی که به رابطه اختصاص می دهید، بیشتر دقت کنید. اما به هر حال در هر شرایطی بهتر است که انرژی مثبت داشته باشید. برای کسانی که برای اولین بار آشنا می شوید، انرژی بیشتری بگذارید و خودتان گفتگو را شروع کنید.

کیش	بندرعباس	قشم	بندر لنگه	میناب	بستک	بندر چارک	پارسیان
▲ ۳۷	▲ ۳۶	▲ ۳۳	▲ ۳۹	▲ ۳۸	▲ ۴۲	▲ ۴۰	▲ ۴۰
▼ ۳۱	▼ ۲۷	▼ ۲۹	▼ ۲۹	▼ ۲۶	▼ ۲۴	▼ ۲۸	▼ ۲۸

آموزش آشپزی

مربای پوست پسته

مواد لازم:

پوست پسته تازه نیم کیلو
شکر نیم کیلو
آلبومو سه قاشق غذاخوری
خلال پسته نصف فنجان
هل یا وانیل یک قاشق چایخوری
آب سه چهار لیوان

طرز تهیه:

پوست پسته را شسته حدود شش ساعت داخل آب سرد بگذارید و آب آن را چند بار عوض کنید.

پوست پسته ها را چهار بار پنج دقیقه می جوشانید و در آب سرد می گذارید. پوست پسته، آب و شکر را می جوشانید تا قوام بیاید. در این مرحله هل یا وانیل را اضافه کنید. در آخر آلبومو و خلال پسته را اضافه می کنید و با قاشق چوبی به هم می زنید. پس از چند دقیقه قابلمه را از روی حرارت برمی دارید تا امر با خنک شود. مربای خنک شده را در شیشه بریزید. به همین سادگی مربای شما آماده است.

عکس روز

ساحل خلیج فارس زیر چرخ خوروها

عکاس: امیر حسین خورگویی

آگهی دعوت از سهامداران محترم شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هالی تور کیش (سهامی خاص)

ثبت شده بشماره ۳۳۶۲ ثبت جزیره کیش و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۴۹۹۷۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل میآید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ در محل شرکت واقع در جزیره کیش ویلاهای مروارید، قطعه ۶۳ VC، واحد ۷۲۷ کد پستی ۷۹۴۱۸۷۷۱۵۶ و تلفن ۰۷۶۴۴۴۲۳۲۷۰ برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

- انتخاب اعضای هیئت مدیره.
- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای يك سال مالي
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه های شرکت.
- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می باشد.

هیأت مدیره شرکت خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی هالی تور کیش

مژده به مشتریان و طرفداران چایسازهای میگال

MIGEL
www.sanjahkesh.com

۵ سال ضمانت چایساز برای تمامی مدل ها

سبک زندگی

چرا برخی افراد از ازدواج کردن می ترسند!

عوض می کنند. سایر افراد لجباز، اغلب بر حفظ موقعیت خود اصرار دارند، حتی اگر به وضوح اشتباه کنند. این موضوع می تواند کافه کننده باشد و در طولانی مدت شما را خسته کند. نامزد شما کدام یک از این افراد است؟

برخی از افرادی که زود جوش می آورند و عصبانی می شوند، تنها لب های خود را جمع کرده و هنگام عصبانیت آه می کشند. از سوی دیگر، افرادی هستند که هنگام عصبانیت، اغلب از نظر روانی و حتی بدنی از طرف مقابلشان سوء استفاده می کنند.

برخی از افراد تنها بعد از عروسی، خلق و خوی واقعی خود را نشان می دهند. بنابراین، روند خلق و خوی فرد مقابل را در طول رابطه آشنایی، به خوبی بررسی کنید. فکر می کنید بر خاشاگری او تا چه حد می تواند مشکل ساز باشد؟

با توجه به پاسخ های شما به این سوالات و البته مزایای قابل توجه این رابطه که ذکر کردیم، آیا عقل و قلب شما، شما را به اندازه کافی قانع می کنند تا جواب مثبت بدهید؟

قلب مهربانی است. ما کاملاً یکدیگر را دوست داریم. البته هیچ کس بی عیب نیست! اشغل او آقدرها هم امن نیست، او بیشتر پول جمع می کند و کمتر خرج کننده است. گاهی اوقات لجباز است و اکثر از زود عصبانی می شود.

قبل از تعهد به ازدواج با این مرد، سوالاتی وجود دارد که این خانم باید از خود بپرسد:

چقدر احتمال دارد او برای دوره های طولانی بیکار باشد؟ این مشکل چقدر جدی خواهد بود؟

صرفه جویی می تواند یک مزیت

ازدواج مسئله ای است که به بررسی و تفکر بسیار نیاز دارد. همین موضوع باعث ترس جوان های می شود. اصلاً جای تعجب ندارد که مسئله ازدواج برای برخی افراد ترسناک باشد. شما به طور علنی، در برابر دوستان، خانواده، قانون، و خدا متعهد می شوید تا در بیماری و سلامتی و هر شرایطی، تا زمان مرگ، کنار همسر خود باقی بمانید. ممکن است در آینده شرایط بد شود و شما تصمیم به طلاق بگیرید. اما طلاق گرفتن نه تنها به طور بالقوه ناراحت کننده است و حتی به بعضی افراد احساس شرم می دهد، بلکه هزینه بر نیز هست و طرفین، اغلب برای مدتی طولانی درگیر آن هستند. بعلاوه، اگر زوجین فرزند نیز داشته باشند، شرایط دشوار تر هم می شود.

در اینجا چند سؤالی از ترس هایی که در خصوص مسئله ازدواج ممکن است پیش بیاید را از زبان خانمی که در شرف ازدواج است می خوانیم:

من نامزد خود را دوست دارم. او باهوش و باعمره است. شغل خوبی دارد و دارای

کودک و نوجوان

آیا احساس مالکیت در کودکان طبیعی است؟

یکی از موضوعات چالش برانگیز برای والدین و کودکان، حس مالکیت در کودکان است. یکی از ویژگی های مهم رشد اجتماعی کودک، احساس مالکیت در کودک است.

کودکان نسبت به وسایل و اسباب بازی های خود احساس تملک زیادی می کنند. اگر والدین یا بزرگترها به هر دلیلی از کودک وسایلش را بگیرند کودک واکنشی همچون لجبازی، گریه، پرخاشگری و یا مقاومت از خود نشان می دهد.

اگر کودک به یک اسباب بازی که هم سن و سالانش آن را می خواهد احساس مالکیت فراوان داشته باشد و تحت هیچ شرایطی آن وسیله را در اختیارشان قرار ندهد، بهتر است که والدین با کودکان خود به گفتگو بپردازند و سپس می توانند مفهوم تقسیم کردن وسایل و بازی مشترک و گروهی را برای او روشن کنند.

آسیه اناری روانشناس تربیتی کودک و نوجوان درباره حس مالکیت کودکان گفت: کودکان از سن ۳ تا ۶ سالگی احساس مالک بودن تمام وسایل را دارند. به عنوان مثال هر اسباب بازی که ببیند می گوید مال من است. در این سن کودک دوست ندارد اسباب بازی هایش را به کسی دهد. این امر بسیار عادی است و پدر و مادرها باید به این احساس مالکیت کودکان خود احترام بگذارند. والدین، کودکان خود را مجبور نکنند که وسایلشان را به کسی بدهند.

وی بیان کرد: اگر مهمانی به خانه می آید، والدین باید یکسری اسباب بازی مهمان تهیه کنند و به کودکان خود بگویند که این اسباب بازی ها برای کودکان مهمان ها است و مال فرزندشان نیست. درباره این نوع رفتار می توان با قاطعیت رفتار کرد. پدر و مادر باید اسباب بازی مهمان را با اسباب بازی کودکان جدا کنند.

این روانشناس اظهار کرد: به سن مالکیت کودکان

کاریکاتور

و حشی باقعی

در ره پر خطر عشق بتان بیم سراست
بر حذر باش در این راه که سر در خطر است
پیش از آنروز که میرم جگرم را بشکاف
تایبینی که چه خونهاز توام در جگر است
چه کنم با دل خود کام بلا دوست که او
میرود بیشتر آنجا که بلایی سپراست
شمع سرگرم به تاج سرخوش است چرا
با چنین زندگی کز سر شب تا سحر است
چند گویند به وحشی که نهان کن غم خویش
از که پوشد غم خود چون همه کس را خبر است

نکته

خوشبختی ما در سه جمله است:
تجربه از دیروز، استفاده از امروز، امید به فردا

ولی ما با سه جمله دیگر
زندگی مان را تباه می کنیم
حسرت دیروز، اتلاف امروز، ترس از فردا

دکتر علی شریعتی

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

روزنامه